INFORMACION RELATIVA A LOS CONTRATOS MENORES DESDE EL 1 DE ENERO HASTA EL 31 DE MARZO DE 2019, ARTICULO 63.4 LCSP

ADJUDICATARIO

ALBURQUERQUE HERNANDEZ, DAVID
ALLIANZ SEGUROS Y REASEGUROS, S.A.
ALVAREZ HOLGADO, CESAR

AMARU S.A.

AM-TEL& TICS, S.L

ANGEL RECIO, S.L.

ANSELMO PEREZ CORTADORES, S.L.U.
ARTE FINAL DISENO Y COMUNICACION SL
ASE PSIKE, S.L

AXA SEGUROS GENERALES, S.A.

AXA SEGUROS GENERALES, S.A.

AXA SEGUROS GENERALES, S.A.

AZOR LIMPIEZAS Y SERVICIOS S.L.
AZOR LIMPIEZAS Y SERVICIOS S.L.
AZOR LIMPIEZAS Y SERVICIOS S.L.
BEJARANO NEILA, BARBARA
BEJARANO NEILA, BARBARA
BEJARANO NEILA, BARBARA

BENITO DE LA LASTRA, LEONOR

BETA SANCHEZ, S.L.

BIG BANG BOX, S.L.

BROADCAST PRODUCCIONES, S.L.U.
CABACO MARTIN, M2 ISABEL
CABACO MARTIN, M2 ISABEL
CARLINSA SERVICIO EMPRESAS, S.L.
CARLSON WAGONLIT ESPANA, S.L.U
CARLUPA, S.L

CARPAS EL PILAR, S.L.

CARRETO SANCHEZ, INES

OBJETO

Presentac. gastronomica Madrid Fusion

Péliza Museo Taurino

Disefio tarjetdn Paseos por Salamanca

Libros y postal merchandisng

Pulsador del panico inalambrico y pared
Pdtos. Merchandising Museo Taurino

Cata degustacién, Fam Trip Latinoamerica
Adaptacion presentacién Salamanca Ciudad de Congresos
Servicios selec. personal: comercial Promoc. Econémica
Seguro oficinas y RC

Seguros Exposic. Sonidos del Ayer

Ampliac. RC al Centro interp. Muralla
Limpieza enero Museo Taurino

Limpieza febrero Museo Taurino

Limpieza Museo Taurino marzo

Disefio Salamanca ciudad de la luz y adptacion
Disefio banner " Turismo familiar"
Magquetacion Cuaresmera 2019

Laminas merchandising

Dos puntos red Oficina Turismo

Disefio APP Comercio Ciudad Salamanca
Grabacidn y edicién de cufias

Visita: Asoc. amigos de Cudillero

Visita: Paseos por Salamanca

Material de oficina

Jornada MICE en Barcelona

Café grupo Fam Trip Latinoamerica
Colocacion moqueta Navipark

Visita:Fallera Mayor y corte

IMPORTE

1.270,50 €
1.339,65 €
205,20 €
167,50 €
601,10 €
103,82 €
654,50 €
90,75 €
359,85 €
2.017,31 €
1.377,13 €
107,70 €
270,19 €
270,19 €
270,19 €
3.509,00 €
605,00 €
145,20 €
148,83 €
105,16 €
8.228,00 €
314,60 €
147,34 €
106,00 €
180,36 €
162,50 €
62,10 €
1.936,00 €
100,70 €

DURACION

1 dia
1afo
1 dia
1 dia
1 dia
1 dia
1 dia
1 dia
1 mes
1afo
1 afo
1 mes
1 mes
1 mes
1 mes
1 dia
1 dia
1 dia
1 dia
1 dia
1 dia
1 dia
1 dia
1 dia
1 dia
1 dia
1 dia
1 dia
1 dia



ADJUDICATARIO

CASADO MORAN, PABLO

CASADO MORAN, PABLO
CASTELLANA DE LAVANDERIAS, S.L.
CASTELLANA DE LAVANDERIAS, S.L.
CASTELLANA DE LAVANDERIAS, S.L.
CENTRO ESPECIAL EMPLEO INSOLAMIS
COMUNICACIONES INTERLINK, S.L.
COMUNICACIONES INTERLINK, S.L.
CONFORT BUS, S.A.

COPIADORAS ALGUERO, S.L.

CYL | MAS D INFORMATICA, S.L.
DEGRATIS EDITORES, S.L.
DETRAZOS DISENO E INTERNET, S.L
DIARIO DE SALAMANCA, S.L.

DNV GL BUSINESS ASSURANCE ESPANA, S.L.U.

DONOSTI RECEPTIVO, S.L.

EDICIONES LEONESAS, S.A.

EL NORTE DE CASTILLA, S.A.

EMPRESA SISTEMAS MARCAJE EUROSELL, S.L
EMPRESA SISTEMAS MARCAJE EUROSELL, S.L
EMPRESA SISTEMAS MARCAJE EUROSELL, S.L
EMPRESA SISTEMAS MARCAJE EUROSELL, S.L
EPICURE 56 S.L.

EPICURE 56 S.L.

EPICURE 56 S.L.

EPICURE 56 S.L.

ESPEJO TRAMBLIN, CARLOS

ESPEJO TRAMBLIN, CARLOS

ESPEJO TRAMBLIN, CARLOS

EUROPILLOW, S.L.

EUROPILLOW, S.L.

OBJETO

Pdtos. higienicos San Millan

Pdtos higienicos para oficinas
Lavanderia pdtos. albergue

Lavanderia ropa albergue enero
Lavanderia Albergue(cama, bafio)
Cuadernos merchandising, 150 uds
Cobertura Madrid Fusion 2019
Campafiia Prometeo I, en redes sociales

Transporte participantes Afio Nuevo Chino

Configurac. scaner 32 planta

Mantenimiento portal empleabilidad marzo

Campaia Prometeo Il Degratis

Disefio para Revista Paradores anuncio
Banner Campafa Prometeo Il
Auditoria periddica EFR

Alojamiento Madrid Fusién

Guias Salamanca en idiomas

Suscripc. trimestral El Norte

Confec. y colocac. placa Centro Muralla
Trabajos Exposic. Emilio Biel
Confeccion display para hoteles
Confec. lonas y carteles Feria Taipei
Botella agua y vasos para oficinas
Botella agua para oficinas

Botellas agua para oficinas

Botella agua Museo Comercio
Honorarios asesoria enero

Honorarios asesoria febrero
Honorarios asesoria marzo

Envios material a Fundac. Siglo

Envio almdcen Fundac. Siglo

IMPORTE

21,82 €
64,41 €
40,58 €
25,01 €
81,22 €
535,43 €
2.904,00 €
1.149,50 €
3.289,00 €
52,68 €
1.815,00 €
300,00 €
96,80 €
300,00 €
136,73 €
1.378,58 €
45,50 €
144,00 €
84,70 €
1.403,60 €
176,66 €
3.561,03 €
94,80 €
45,38 €
145,20 €
45,38 €
313,58 €
313,58 €
313,58 €
49,39 €
20,96 €

DURACION

1 dia
1 dia
1 mes
1 mes
1 mes
1 dia
1 mes
1 mes
1 dia
1 hora
1 mes
1 mes
1 dia
1 mes
1 afo
1 dia
1 dia
3 meses
1 dia
1 dia
1 dia
1 dia
1mes
1 mes
1 mes
1 mes
1 mes
1 mes
1 mes
1 dia
1 dia



ADJUDICATARIO

EUROPILLOW, S.L.
EUROVASBE, S.L

EUROVASBE, S.L

EUROVASBE, S.L

FEDERAC. ESPANOLA DE FAMILIAS NUMEROSAS
FERNANDEZ FERRERO, ALBERTO
FORMA 88, S.L.

FRAILE FERNANDEZ, ROBERTO
FUND. SIGLO TURISMO Y ARTES CYL
FUND. SIGLO TURISMO Y ARTES CYL
FUND. SIGLO TURISMO Y ARTES CYL
FUND. SIGLO TURISMO Y ARTES CYL
FUNDACION MASFAMILIA

GARCIA FLORES, CARMEN

GARCIA HERNANDEZ, JUAN IGNACIO
GARCIA IGLESIAS, LORETO

GARCIA RODRIGUEZ, OSCAR

GARCIA RODRIGUEZ, OSCAR

GARCIA SALAZAR, JESUS

GARCIA TARRIO, CARMEN

GARCIA TARRIO, MARIA JOSE
GARCIA TARRIO, MARIA JOSE
GENERALI ESPANA, S.A. DE SEGUROS Y REASE
GLOBALIA ARTES GRAFICAS, S.L
GLOBALIA ARTES GRAFICAS, S.L
GLOBALIA ARTES GRAFICAS, S.L
GONZALEZ GOMEZ, FLORA
GONZALEZ GOMEZ, FLORA
GRAFICAS LOPE, S.L.

GRAFICAS LOPE, S.L.

GRAFICAS LOPE, S.L.

OBJETO

Envio material a Fund. Siglo Valladolid
Atencién Salmantica Castrorum enero
Atencion febrero Salmantica Castrorum
Atencién Salmantica Castrorum marzo
Tarifa implantac. sello turismo familiar
Guias Salamanca en idiomas, merchandisng
Trabajos Exposic. Emilio Biel en Salama
Desayuno jornada con comerciantes
Talleres profesores Turin

Cuota Talleres profesores Belfast

Cuota: Talleres Florencia prof. espafiol
Inscripc. talleres profesores Copenhague
Uso marca efr, entidad familiarmente responsable
Visita: Congreso estud. Terapia Ocupacional
Guia arqueolégico Cerro S. Vicente

Disefio pegatinas Salamanca para comersela
Fotografias Centro Interpretac. Murallas
Fotografias pdtos. turisticos

Libros merchandising Museo Taurino
Visita: Paseos por Salamanca

Visita: Profesores protesis estomatoldga
Visita: Paseos por Salamanca

Seguro responsabilidad civil Sociedad
Tripticos Casa Sta. Teresa, 4000ud

Tarjeton Pozo Nieve, 750uds

Triptico inglés Scala Coeli, 5000uds
Visita:Paseos por Salamanca

Visita: Congreso Skal Internacional
Entradas y adhesivos Scala /Vita Ignati
Rueda verbos 6000uds

Rueda verbos para merchandising

IMPORTE

37,46 €
246,84 €
1.063,59 €
1.422,96 €
2.420,00 €
384,32 €
1.434,42 €
200,00 €
75,00 €
75,00 €
75,00 €
75,00 €
568,70 €
100,70 €
106,00 €
117,98 €
137,80 €
173,84 €
42,02 €
106,00 €
121,90 €
106,00 €
2.971,35€
389,43 €
73,36 €
404,21 €
212,00 €
143,10 €
3.380,74 €
3.719,54 €
620,73 €

DURACION

1 dia
1 mes
1 mes
1 mes
1 afo

1 dia

1 dia

1 dia

1 dia

1 dia

1 dia

1 dia
1 mes

1 dia

1 dia

1 dia

1 dia

1 dia

1 dia

1 dia

1 dia

1 dia

10 meses

1 dia

1 dia

1 dia

1 dia

1 dia

1 dia

1 dia

1 dia



ADJUDICATARIO

GRAFICAS LOPE, S.L.
GRAFICAS LOPE, S.L.
GRAFICAS LOPE, S.L.
GRAFICAS SALAMANCA S.C.L.
GRAFICAS SALAMANCA S.C.L.
GRAFICAS SALAMANCA S.C.L.
GRAFICAS SALAMANCA S.C.L.
GRAFICAS SALAMANCA S.C.L.
GRAFICAS SELLES, S.L.
GRAFICAS VALLE, S.L.
GRAFICAS VALLE, S.L.

GRUPO MARIA RODILLA, S.L.U.

GRUPO PROMOTOR SALMANTINO, S.A.
GRUPO PROMOTOR SALMANTINO, S.A.
GRUPO PROMOTOR SALMANTINO, S.A.
GRUPO PROMOTOR SALMANTINO, S.A.
GRUPO PROMOTOR SALMANTINO, S.A.
GRUPO PROMOTOR SALMANTINO, S.A.

GRUPO UNDANET, S.L.
GRUPO UNDANET, S.L.
GRUPO UNDANET, S.L.
HERMANOS FELTRERO, S.L.
HERNANDEZ SANTOS, VICTOR
HERRERO VALERO, JESUS
HERRERO VICENTE, LETICIA
HOTALPA, S.L.

HUERTAS CABEZAS, M2 JESUS
IDIMAD GROUP 360 SL
IMPRENTA KADMOS, S.C.L.
INGELMO PEREZ, CARMEN
INGELMO PEREZ, CARMEN

OBJETO

Tarjetdn Luz y Vanguardias, 10000uds

Tarjeton Cuaresmera 2019, 900 uds

Triptico "Emilio Biel" 600 ejemplares

Pegatinas PVC Tarifas Taxis

Folletos Salamanca para Comersela, 1500u
Despegables folleto "Bienvenidos a Salamanca"
Poster Plaza Mayor vy tripticos

Tarjetones Centro Int. Murallas 15.000
Tarjetdn Paseos por Salamanca, 1000uds
Carteles "Descubre..." 500uds

Carteles, entradas Desfila

Botellas agua y vasos para instalaciones
Publicidad en la Gaceta

Campaia Prometeo Il

Reportaje record pernoctaciones La Gacea
Reportaje Centro Interp. Muralla

Suscripc. Gaceta+Mundo 01.01 a 31.03

Banner Campafa Prometeo Gaceta

Gestidén contenidos portal empleabilidad enero
Gestidn contenidos portal empleabilidad febrero
Gestion contenidos portal empleabilidad marzo
Trabajos instalaciones Museo

Pdtos higienicos y de limpieza para albergue
Revisidn extintores Museo Comercio

Trascripc. de textos a audio, Monumenta
Alojamiento congresistas Sumilleres

Visita: Paseos por Salamanca

Talleres formativos comerciantes

10.000 folletos Salamanca en detalle kids
Visita: Cursos especializ. Derecho

Visita: empresas latinoamericanas

IMPORTE

347,27 €
278,30 €
164,56 €
943,80 €
3.212,55 €
1.911,80 €
986,39 €
580,80 €
177,87 €
169,40 €
399,30 €
256,18 €
605,00 €
1.528,96 €
1.730,30 €
825,83 €
283,00 €
971,04 €
1.512,50 €
1.512,50 €
1.512,50 €
145,20 €
1.247,81 €
365,42 €
342,00 €
1.690,00 €
106,00 €
798,60 €
3.298,46 €
143,10 €
121,90 €

DURACION

1 dia
1 dia
1 dia
1 dia
1 dia
1 dia
1 dia
1 dia
1 dia
1 dia
1 dia
1 mes
1 dia
1 mes
1 dia
1 dia
3 meses
1 mes
1 mes
1 mes
1 mes
1 dia
1 dia
1 dia
1 dia
1 dia
1 dia
1 dia
1 dia
1 dia
1 dia



ADJUDICATARIO

INNOVACION Y DESARROLLO LOCAL, S.L.

JML SALAMANCA 22, S.A.

JUAN MATEOS ALBERTO E HIJOS, S.L.

KESSLER FRADERA, TERESA
KESSLER FRADERA, TERESA
KESSLER FRADERA, TERESA
KESSLER FRADERA, TERESA
K-IMAN L.S PROFESIONALS.L.
KOKORO LAB S.L.U.
KOKORO LAB S.L.U.

LANA HOLGADO ROBERTO
LANA HOLGADO ROBERTO
LANA HOLGADO ROBERTO
LOWLEVEL STUDIOS, S.L.
LUIS CEREZO, BEGONA
MARCOS MATE, CRISTINA
MARCOS MATE, CRISTINA
MARTIN GARCIA, M2 LUISA
MARTIN HERNANDEZ, JESUS
MARTIN HERNANDEZ, JESUS
MIELGO BARRENA DANIEL
MING PRODUTIONS, S.L.
MINUNI ART S.L.

MOZO RIVERA, EDUARDO JOSE
MOZO RIVERA, EDUARDO JOSE

MULTIMEDIA TEAM, S.L.
MULTIMEDIA TEAM, S.L.
MULTIMEDIA TEAM, S.L.
MULTIMEDIA TEAM, S.L.
MULTIMEDIA TEAM, S.L.
MULTIMEDIA TEAM, S.L.

OBJETO

Mantenimiento empleabilidad 06.18 a 2.19
Comida networking promocion Salamanca
Estampas y carteles Hdad. Cristo Perddn
Bolsa impermeable merchandising

200uds lapiz jumbo magic, merchandising
375 uds Tazas, merchandising

300 uds boligrafo swarovski, merchandisg
Alquiler equipo iluminacion Desfila

Disefio anuncio visitas guiadas

Disefio Campafa Prometeo

Visita: Asoc. Parkinson

Visita: Concurso sumilleres CyL

Visita: Paseos por Salamanca

Trabajos mantenimiento web salamanca.es
Organizacion evento Desfila 2019

Visita:TV coreana

Visita: Paseos por Salamanca

Pafiuelos, bolsos y abanicos merchandising
Impresion diplomas Activ. Prom Economica
Impresion diplomas y Plotters
Mantenimiento servidor audioguiasalamanca
Peluche rana 100uds merchandising
Laminas, tazas.. Pdtos. merchandising
Placas sefializacion para audioguias

Letras poliespan promocién Salamanca
Cuota mensual servidor SCE

Alojamiento y dominio museotaurino
Renov. dominios escapateasalamanca
Renovac. dominios salamancadenoche
Alojamiento y dominio escapateasalamanca
Servidor SCE febrero

IMPORTE

3.565,87 €
375,05 €
439,23 €
814,57 €
239,58 €

1.000,67 €
519,09 €

1.512,50 €
508,20 €

2.684,99 €
137,80 €
100,70 €
106,00 €

1.815,00 €

16.397,92 €
121,90 €
106,00 €
295,48 €

88,30 €
34,76 €
90,00 €
862,73 €

1.587,52 €
235,95 €
710,27 €
252,89 €

61,04 €
72,90 €
54,75 €
47,19 €
252,89 €

DURACION

11 meses
1 dia
1 dia
1 dia
1 dia
1 dia
1 dia
1 dia
1 dia
1 dia
1 dia
1 dia
1 dia
1afo
1 mes
1 dia
1 dia
1 dia
1 dia
1 dia
1 afo
1 dia
1 dia
1 dia
1 dia
1 mes
1 afo
1afo
1 afo
1afo
1 mes



ADJUDICATARIO

MULTIMEDIA TEAM, S.L.
MULTIMEDIA TEAM, S.L.
MULTIMEDIA TEAM, S.L.
MULTIMEDIA TEAM, S.L.
MULTIMEDIA TEAM, S.L.
MULTIMEDIA TEAM, S.L.
MULTIMEDIA TEAM, S.L.
MULTIMEDIA TEAM, S.L.
MULTIMEDIA TEAM, S.L.
MULTIMEDIA TEAM, S.L.
MULTIMEDIA TEAM, S.L.
MULTIMEDIA TEAM, S.L.
MULTIMEDIA TEAM, S.L.
MULTIMEDIA TEAM, S.L.
MULTIMEDIA TEAM, S.L.
MULTIMEDIA TEAM, S.L.

MUNOZ MARTIN, OLGA

MURNOZ MUNETONES, MANUEL FRANCISCO
MYACYL, S.L.

NICOLAS MUNOZ, CONCEPCION
NICOLAS MUNOZ, CONCEPCION
PAPELERIA SAN FERNANDO, S.L.
PAPELERIA SAN FERNANDO, S.L.
PEREZ GONZALEZ, JUAN CARLOS
PEREZ GONZALEZ, JUAN CARLOS
PINILLA ARIAS, CARLOS JESUS
RADIO POPULAR S.A.

RADIO SALAMANCA, S.A.

REDERO HERNANDEZ, JOSE EUGENIO
REDERO HERNANDEZ, JOSE EUGENIO
REDMEDIA COMUNIC.SERVICS S.L.

OBJETO

Renov. visitsalamanca.es

Renovac. visitsalamanca.org

Renov. visitsalamanca.info

Alojamiento y antispam torresdelaclereca
Renov. cityforspanish.com

Renov. wheretolearnspanish.es net org eu
Renov. cityofspanish.com es net org
Servidor SCE marzo

Renovacién dominios SCE

Renovacidon dominio viadelaplata.com
Renov. dominio viadelaplata.es
Alojamiento viadelaplatasalamanca.es
Trabajos en la intranet

Renovac. dominios espanolensalamanca.com
Renov. dominio espanolensalamanca.es
Servidor SCE abril

Traduc. folleteo Murallas a idiomas
Alojamiento web y app Galeria Urbana
Envio material promocional Feria Taipei
Visita: Paseos por Salamanca

Visita: Paseos por Salamanca

Material oficina

Material oficina

Pdtos. Piel Tienda merchandising

Pdtos piel Tienda merchandising

Pdtos. joyeria Tienda merchandisng
Cufias Prometeo en la Cope

Campafiia Prometeo ll, cufias 40 principals
Alojamiento web foro iberico y dominios
Adaptaciones para la app

Cunas radio intereconomia, Prometeo

IMPORTE

18,15 €
18,15 €
18,15 €
61,71 €
72,60 €
72,60 €
72,60 €
252,89 €
152,46 €
18,15 €
18,15 €
47,19 €
242,00 €
73,81 €
21,78 €
252,89 €
95,40 €
1.060,00 €
1.241,82 €
106,00 €
106,00 €
229,36 €
278,78 €
188,10 €
132,24 €
237,08 €
599,78 €
450,00 €
228,69 €
254,10 €
300,00 €

DURACION

1 afo
1afo
1 afo
1afo
1 afo
1afo
1 afo
1 mes
1 afo
1afo
1 afo
1afo
1 mes
1afo
1 afo
1 mes
1 dia
1afo
1 dia
1 dia
1 dia
1 dia
1 dia
1 dia
1 dia
1 dia
1 mes
1 mes
1 afo
1 dia
1 mes



ADJUDICATARIO

REPROGRAFIA SIGNO, S.L.
REPROGRAFIA SIGNO, S.L.
REPROGRAFIA SIGNO, S.L.
RESTHOTEL, S.L.

RODRIGUEZ ALVAREZ ANTONIO
RODRIGUEZ MARTIN, AMPARO
ROJO GARCIA, ANTONIO

ROJO GARCIA, ANTONIO

ROJO GARCIA, ANTONIO

ROTULOS LABRADOR, S.L.
SACRISTAN ALVAREZ AURORA
SACRISTAN ALVAREZ AURORA
SANCHEZ GONZALEZ, CESAR

SEUR GEOPOST, S.L.

SEUR GEOPOST, S.L.

SIMITEL TELEMATICA, S.L.

SIMTECH COMPUTERS, S.L.
SIMTECH COMPUTERS,S.L.
SIMTECH COMPUTERS,S.L.
SIMTECH COMPUTERS,S.L.
SISTEMAS GLOBALES MULTIMEDIA, S.L.
SORIAS 22, S.L.

SUMATE MARKETING ONLINE, S.L.L.
SURNE MUTUA DE SEGUROS Y REASEGUROS
THE PHONE HOUSE SPAIN, S.L.U.
TRIBUNA CONTENIDOS DIGITALES, S.L.
TRIBUNA UNIVERSITARIA, S.L.
UNIPREX, S.A.

VERIAL SOFT, S.L.

VIAJES SALAMANCA, S.L

VIAJES SALAMANCA, S.L

OBJETO

Acreditaciones y copias

Plastificac. documentos y escaneado
Acreditaciones y tripticos SCE
Alojamiento técnicos reunion Benidorm
Suministro pdtos. higienicos Museo Comercio
Visita: Cursos especializ. derecho

Visita: Celebrac. afio nuevo chino

Visita: Curso especializac. Derecho
Visita:Paseos por Salamanca

Vinilo para mural Oficina Turismo
Mantenimiento y hosting web Museo Comercio
Mantenimiento/hosting 1T web SFC
Reparto de carteles campafa Guias
Envios urgentes

Envio urgente documentacion

Proyector ACER SVGA e instalacion
Ordenador venta entradas Scala
Memoria USB 16 GB, 21 uds

Rollo tickeadoras Tienda

Toners y dos monitores LG

Certificado seguridad www.latiendadeturismo
Comida embajadores SCB
Modificaciones Folleto Pozo Nieve
Seguro Accidentes y muerte trabajadores
Compra movil para OMT

Insercién Campafia Prometeo

Campafia Prometeo Il

Cufias Campafia Prometeo Onda Cero
Aloj y dominios tourvirtual

Hotel y billetes tren Fitur S. Pérez

Billetes tren Curso Valladolid

IMPORTE

70,98 €
71,81 €
60,03 €
224,00 €
100,58 €
143,10 €
243,80 €
143,10 €
106,00 €
720,80 €
188,76 €
181,50 €
423,50 €
5,52 €
15,13 €
374,98 €
531,50 €
82,58 €
23,20 €
399,20 €
302,50 €
390,70 €
72,60 €
163,18 €
89,00 €
1.000,00 €
300,00 €
549,82 €
574,75 €
427,09 €
71,28 €

DURACION

1 dia

1 dia

1 dia

1 dia

1 dia

1 dia

1 dia

1 dia

1 dia

1 dia

3 meses
3 meses
1 dia

1 dia

1 dia

1 dia

1 dia

1 dia

1 dia

1 dia

1 afo

1 dia

1 dia

10 meses
1 dia

1 mes

1 mes

1 mes

6 meses
1 dia

1 dia



ADJUDICATARIO

VIAJES SALAMANCA, S.L

VIAJES SALAMANCA, S.L

VIAJES SALAMANCA, S.L

VIAJES SALAMANCA, S.L

VIAJES SALAMANCA, S.L

VICENTE BAZ, M2 ANTONIA
VICENTE BAZ, M2 ANTONIA
VICENTE CASTRO, MARIA ISABEL
VILLANUEVA SANCHEZ, MERCEDES
VILLANUEVA SANCHEZ, MERCEDES
VILLANUEVA SANCHEZ, MERCEDES
VILLANUEVA SANCHEZ, MERCEDES
YOTTA TECHNOLOGIES, S.L.L.
YOTTA TECHNOLOGIES, S.L.L.
YOTTA TECHNOLOGIES, S.L.L.
YOTTA TECHNOLOGIES, S.L.L.
YOTTA TECHNOLOGIES, S.L.L.
YOTTA TECHNOLOGIES, S.L.L.

OBJETO

Billetes tren, Jornada Formacién Benid
Billetes bus, Jorndas Formacién Benid
Billetes bus y tren, Jornada MICE

Billetes avidon y bus, IMEX Frankfurt

Billetes bus Madrid

Visita: Cursos especializac. Derecho

visita: Congreso Skal internacional

Pdtos. artesania madera para merchandising
Visita: Juristas Turquia

Visita: estudiantes EEUU intercambio

Visita: Paseos por Salamanca

Visita: Congreso regional sumillers

Toner impresora HP

Toner, tinta y rollo tiqueadora

Impresora color e instalacion

Lamparas proyector espacio Monumenta Sal
Punto acceso, cable red Centro emprender
Antivirus nueva licencia

IMPORTE

310,42 €

84,20 €
304,18 €
306,29 €

42,10 €
143,10 €
116,60 €
372,28 €
127,20 €
127,20 €
106,00 €
100,70 €

59,90 €
224,50 €
525,29 €
331,54 €

52,90 €

11,01 €

DURACION

1 dia
1 dia
1 dia
1 dia
1 dia
1 dia
1 dia
1 dia
1 dia
1 dia
1 dia
1 dia
1 dia
1 dia
1 dia
1 dia
1 dia
1 dia



